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STYRELSENS KOMMENTAR TILL MOTIONEN TILL ÅRSSTÄMMAN  

Scannad kopia av hela motionen finns på sidan 3 av detta dokument.  

1 ANSKAFFANDE AV HJÄRTSTARTARE 

Motionärerna föreslår: 

”Vi föreslår att styrelsen införskaffar en eller två hjärtstartare och placerar den/dessa 
lättåtkomligt och centralt i området Rudboda Västra Samfällighetsförening för att rädda liv 
om olyckan är framme.” 

 

2 STYRELSENS KOMMENTARER 

• Samfällighetsföreningens verksamhet och ansvar skall ha sitt ursprung i de två 
Anläggningsbesluten Lidingö GA:10 och GA:40 och därför bedömer styrelsen 
att Motionen avvisas inom ramen för RVS ansvar. 

 

2.1 STYRELSENS FÖRSLAG 

Styrelsen föreslår att motionen avslås. 

 

 

Däremot anser styrelsen att innehållet i Motionen är så pass relevant att vi föreslår följande: 

Hjärt-Lungfonden har i samarbete med företagen Philips och if ett program som heter 
"Hjärtsäkrat Grannskap". Programmet innebär att man kan starta en insamling till ett 
utomhuspaket av hjärtstartare inklusive service och försäkring i 5 år för en kostnad på 31 
125 kr inkl. moms. 

Styrelsen föreslår att någon frivillig i grannskapet startar en insamling för 
hjärtstartare via programmet "Hjärtsäkrat Grannskap". 

Läs mer på: https://www.hjartsakratgrannskap.se/  

Styrelsen kan vara behjälpliga att ge tillstånd att ansluta till el vid något/några av de garage 
som samfällighetsföreningen äger. 

Idealt skulle det kunna vara lämpligt med hjärtstartare placerade på lite olika platser i 
området, t ex vid varmgaraget/värmecentralen för att vara nära Grankottevägen, 
Stubbstigen och Bokstigen, vid Fågelsträckets garage samt vid Barkstigens garage (jämna 
nummersidan) för Kronstigen, Barkstigen och Stamstigen. 
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Hjärtsäkra ditt grannskap! 
Idag finns det för få lättillgängliga hjärtstartare i 

Sverige. Varje år drabbas ca 10.000 människor i 

Sverige av plötsligt hjärtstopp utanför sjukhus och i 

de fall där hjärt-lungräddning påbörjas överlever 

endast 1 av 10 personer. Forskning har visat... 

www.hjartsakratgrannskap.se 
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3 SCANNAD KOPIA AV MOTIONEN 
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